Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  43– 12/05/2015

Esta é a Edição Nº 43 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE DECISÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – decisão;
impugnação Processo licitatório nº - 027⁄2015 - Pregão 021⁄2015
- OBJETO: Aquisição de medicamentos, torna público que após a
Pregoeira julgar improcedente a impugnação apresentada pela
empresa AGLON COMÉRCIO E REPREENTAÇÕES LTDA, por ser
tempestivo, determinando a continuação do processo
comsessão de lances para o dia 13.05.2015 às 9:00 horas. São
Sebastião do Oeste, 11 de maio de 2015. Dorival Faria Barros –
Prefeito Municipal.

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato n. 020/15. CONTRATADO – SJS
CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA, - OBJETO –
Prestação de serviços de consultoria e assessoria na área de
engenharia civil. Na área de engenharia civil deverá
compreender: Construção Civil, consistindo em: Direção de obras
e serviços técnicos, vistorias, perícias, avaliações, arbitramento,
laudo e parecer técnico, elaboração dos orçamentos, fiscalização
de obras e serviços técnicos, emissão de medições e
acompanhamento de prestação de contas junto à esfera
estadual e federal. Acompanhamento e emissão de laudos para
aprovação de loteamentos. Prestação de contas parcial e final de
convênios com órgãos gestores federal, estadual e municipal,
termos de recebimento Parcial e Final de Obras, Consultoria
Técnica em diversos setores da prefeitura municipal para obras e
serviços de Engenharia Civil, Acompanhamento de abertura de
Processos Licitatórios, Sistema SICONV< Sistema SIGCON,
Sistema SIMEC e Projetos de Combate a Incêndio e Pânico-Corpo
de Bombeiros – PCIP - VIGËNCIA - 04.05.2015 A 03.05.2016.
VALOR TOTAL - R$60.000,00. DOTACÃO ORÇAMENTÁRIA –
02.02.02.15.452.2601.2013.3.3.90.39.00- Dorival Faria Barros -
PREFEITO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do
primeiro termo aditivo da ata de registro de preços nº - 046⁄2014 -
DETENTORA – MERCEARIA CAMPOS E RABELO. OBJETO – GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, VERDURAS, FRUTAS, OVOSCARNES PARA MERENDA
ESCOLAR– Fica ajustado o equilíbrio econômico financeiro da ata de
registro de preços para fornecimento do item 12, com fundamento nos
art. 65, II d, § 8º da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas
alterações.item: LEITE INTEGRAL 1 LITRO – MARCA KARINHO passa para
o valor de R$2,35. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

		2015-05-13T16:30:58-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106